
 

 
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 10 de junho de 2020 – Edição 47 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 029/2020 

 

  

  ANDRÉ CARLOS DA CAS, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 

8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de quatro pneus RK 1400x24 novos 24 lonas para a 

Motoniveladora da Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Trânsito da empresa FERNANDO GOMES DASILVA no valor 

de R$ 23.760,00(Vinte e três mil setecentos e sessenta reais) com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

Ibarama, 09 de Junho de 2020. 

 

ANDRÉ CARLOS DA CAS 

           Prefeito Municipal  

 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 030/2020 

 

  

  ANDRÉ CARLOS DA CAS, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 

8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de materiais para a Unidade de Saúde - Postão, da Secretaria 

de Municipal de Saúde, da empresa Comercial Cirúrgica Medianeira Ltda no valor de R$ 5.111,80 (Cinco mil cento e 

onze reais e oitenta centavos), da empresa Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Produtos Hospitalares Ltda no valor de 

R$ 2.832,43 (Dois mil oitocentos e trinta e dois reais e quarenta e três centavos), da empresa Altermed Material Médico 

Hospitalar Ltda no valor de R$ 2.822,51 (Dois mil oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta e um reais) no Art. 24, Incisos 

IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e de acordo com a Medida provisória 961, de 06 de Maio de 2020.  

 

 

Ibarama, 10 de Junho de 2020. 

  

ANDRÉ CARLOS DA CAS 

           Prefeito Municipal  

 

 

 

 

     

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-06-13T20:27:19-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




